МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
22.09.2014                                  ПРИКАЗ                                   № 219-к
                                                   г. Черкесск
Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведений о своих расходах, расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае если сумма сделки превышает общий доход государственного гражданского служащего Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

Во исполнение статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведений о своих расходах, расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае если сумма сделки превышает общий доход государственного гражданского служащего Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

2. Ознакомить государственных гражданских служащих Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики с перечнем.

3. Приказ от 21.10.2013 № 211-к «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведений о своих расходах, расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае если сумма сделки превышает общий доход государственного гражданского служащего Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                             Р.Х.Эльканов
Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                                     М.А.Карабашев
Исполнитель
Джазаева Э.М.

Приложение к приказу

Министерства финансов

Карачаево-Черкесской Республики

от 22.09.2014  № -219 к

                                                Перечень

           Перечень должностей государственной гражданской службы Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведений о своих расходах, расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае если сумма сделки превышает общий доход государственного гражданского служащего Министерства финансов Карачаево-Черкесской Республики и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

          Начальник контрольно-ревизионного отдела;

Заместители начальника контрольно-ревизионного отдела;

Ведущие консультанты контрольно-ревизионного отдела;

Начальник отдела бухгалтерского учета и хозяйственного обслуживания;

Ведущие специалисты-эксперты отдела бухгалтерского учета и хозяйственного обслуживания ;

Начальник отдела-главный бухгалтер отдела учета и консолидированной отчетности по исполнению бюджета;

Заместитель начальника отдела учета и консолидированной отчетности по исполнению бюджета;

Консультанты отдела учета и консолидированной отчетности по исполнению бюджета;

Ведущий специалист-эксперт отдела учета и консолидированной отчетности по исполнению бюджета;

Начальник отдела исполнения республиканского бюджета и финансирования отдельных отраслей социальной сферы;

Советник отдела исполнения республиканского бюджета и финансирования отдельных отраслей социальной сферы;

Ведущий консультант отдела исполнения республиканского бюджета и отдельных отраслей социальной сферы;

Консультант отдела исполнения республиканского бюджета и финансирования отдельных отраслей социальной сферы;

Начальник отдела обработки экономической информации;

Консультант отдела обработки экономической информации;

Ведущий специалист-эксперт отдела обработки экономической информации;
Начальник юридического отдела;

Консультанты-юристы юридического отдела;

Начальник отдела кадрового обеспечения и документооборота;

Консультант отдела кадрового обеспечения и документооборота;

Начальник отдела финансирования аппарата управления;

Заместитель начальника отдела финансирования аппарата управления;

Консультант отдела финансирования аппарата управления;
Ведущий специалист-эксперт отдела финансирования аппарата управления;

Начальник отдела сводного планирования и межбюджетных  отношений;

Заместитель начальника отдела сводного планирования и межбюджетных отношений;

Консультанты отдела сводного планирования и межбюджетных отношений;

Ведущие специалисты-эксперты отдела сводного планирования и межбюджетных отношений;

Начальник отдела финансирования социальной сферы;

Заместитель начальника отдела финансирования социальной сферы             Консультанты отдела финансирования социальной сферы;

Ведущие специалисты-эксперты отдела финансирования социальной сферы;

Начальник отдела финансирования отраслей народного хозяйства;

Заместитель начальника отдела финансирования отраслей народного хозяйства;

Консультанты отдела финансирования отраслей народного хозяйства;

Ведущий специалист-эксперт отдела финансирования отраслей народного хозяйства;

Начальник отдела планирования доходов;

Заместители начальника отдела планирования доходов;

Консультант отдела планирования доходов;

Ведущие специалисты-эксперты отдела планирования доходов;

Начальник отдела финансирования агропромышленного комплекса и капитальных вложений;

Заместитель начальника отдела финансирования агропромышленного комплекса и капитальных вложений;

 Консультант отдела финансирования агропромышленного комплекса и капитальных вложений;

           Ведущий специалист-эксперт отдела финансирования агропромышленного комплекса и капитальных вложений;
              Начальник отдела по контролю в сфере закупок;
              Заместитель начальника отдела по контролю в сфере закупок;
              Консультанты отдела по контролю в сфере закупок;
              Начальник отдела по разработке и внедрению современных инноваций в области финансов».